
 

 

 
 
 

DIREZIONE GENERALE 

 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Gara n.4/2010 (GIG N.047387807F) 

 
1) Denominazione S.A.: Azienda Regionale per l’Edilizia Abitativa 
(AREA), Via Cesare Battisti, n.6, 09123 Cagliari (CA); 2) Ufficio: 
Direzione Generale, Servizio Affari Generali, Settore Contratti e 
Appalti, Telef. 070.20071, fax 070.271066, e-mail contratti. 
appalti@area.sardegna.it, internet http://www.area.sardegna.it; 3) 
Tipo di appalto: esecuzione lavori; 4) Oggetto: costruzione n.6 
alloggi di E.R.P. nel Comune di Romana (SS), Via Segni, località 
“Sas Sommas”; 5) Lavori a base di gara € 413.812,00, oneri 
sicurezza € 17.418,00, totale € 431.230,00; 6) Categorie lavori: 
prevalente OG1 - € 361.958,00; scorporabile OG11 - € 69.272,00; 7) 
Durata dell’appalto: gg. 365; 8) Procedura aperta; 9) Criterio di 
aggiudicazione: prezzo più basso mediante ribasso sull’importo dei 
lavori a base di gara; 10) Pubblicazione bando: Albo Pretorio del 
Comune di Romana (SS): 29.04.2010; 11) Apertura 
offerte:10.06.2010; 12) Offerte ricevute: n.16; 13) Offerte escluse: 
n.5; 14) Offerte ammesse: n.11 15) Aggiudicazione definitiva: 
Determinazione del Servizio Tecnico del Distretto di Sassari n.154 
del 03.09.2010; 16) Aggiudicatario: Elettraimpianti & C. S.a.s., con 
sede nella S.P.14, n.82, Dolianova (CA); 17) Ribasso offerto: 
17,115%; 18) Importo contratto, a corpo, € 360.406,08, di cui € 
17.418,00 per oneri di sicurezza, oltre IVA; 19) Ricorsi: T.A.R. 
Sardegna, via Sassari, n.17, 09124 Cagliari (CA), telef. 
070.679751. 
 
Il Direttore ad interim del Servizio AA.GG. 
f.to Dott. Massimo Cambule 


